
8ARBRE SOLAIRE

FICHE PRODUIT

100% autonome et connecté
Recharge électrique et mobilité
Ombrage et sécurisation



FICHE PRODUIT

APPLICATIONS

www.solar-trees.fr

Solar Trees est un produit
Composite Park / Rue de Diesen / 57890 Porcelette
+33 3 87 92 59 00 / contact @solar-trees.fr

Abri à vélo autonome et sécurisé

MATÉRIAU Aluminium thermolaqué

COLORIS Blanc satiné (nous consulter)

POIDS TOTAL 240 kg

NORME NF EN 40

FABRICATION France - région Grand Est (57)

ENERGIE SOLAIRE

175 Wc / panneau > 1400 Wc

CAPACITÉ DE RECHARGE

2 vélos électriques ou

5 trottinetttes + éclairage

DIMENSIONS (mm)DIMENSIONS (mm)

3800

2175

MATÉRIAU

COLORIS

POIDS TOTAL

NORME

FABRICATION

ENERGIE SOLAIRE

175 Wc / panneau > 1400 Wc

CAPACITÉ DE RECHARGE

2 vélos électriques 

31
00

27
40

910

1900

Ombrière de parking

Ombrage, assise et recharge USB Recharge de vélos électriques Recharge de trottinettes électriques




